
                                     
                                                   BANDO

Se hace saber que la Consejería de Movilidad y Transformación Digital, está tramitando, a petición de la  

empresa  concesionaria  “Automóviles  Galo  Alvarez  S.A.U“  una  modificación  de  los  horarios  de  la  línea  de 

transporte público en autobús entre Segovia y Valladolid, quedando afectada la localidad de Navalmanzano, en 

los siguientes términos:  

Sentido Valladolid-Segovia  :

- Modificación del horario del servicio de las 6:00 horas,  
  adelantando su salida a las 5:50 horas.   

- Modificación del horario del servicio de las 11:45 horas, 
retrasando su salida a las 12:00 horas. 

                                                              

Sentido Segovia-Valladolid  :

- Modificación del horario y paradas del servicio de las 7:45 
horas, retrasando su salida a las 8:15 horas, y trasladando 
las paradas de El Henar, Viloria del Henar y Santiago del 
arroyo al servicio de las 9:00 horas.

- Inclusión de las paradas El Henar, Viloria del Henar y 
Santiago del arroyo en el servicio de las 9:00 horas.

- Modificación del horario del servicio de las 13:45 horas, 
retrasando su salida a las 14:00 horas.

- Supresión del servicio de las 18:00 horas, por falta de 
demanda, quedando cubierto el servicio con las 
expediciones de las 17:00 horas y las 19:00 horas.

Todo vecino que pudiera estar  afectado, puede presentar  las alegaciones que estime pertinentes en las  

oficinas del Ayuntamiento con el fin de dar traslado de las misma a la Consejería de Movilidad y Transformación  

Digital, 

HASTA EL VIERNTES 6 DE SEPTIEMBRE  A LAS 12:00 HORAS .

Navalmanzano, a la fecha de la firma.

LA ALCALDESA*,  Silvia Olmos Arranz 

*Por delegación de Resolución de Alcaldía nº 2024/0133 de fecha 05/07/2024

VALLADOLID        5:50   12:00
  LA CORALA --- ---

HERRERA DE DUERO --- 112:15
EL OTERO --- ---
ALDEAMAYOR DE S. MARTIN ---  12:20
ARRABAL DE PORTILLO --- 12:25
SANTIAGO DEL ARROYO --- ---
SAN MIGUEL DEL ARROYO --- 12:35

VILORIA DEL HENAR --- ---
EL HENAR --- ---
CUELLAR   6:30 12:50
SANCHONUÑO --- 13:00
LA ZAMORANA --- 13:05
PONAREJOS --- ---
NAVALMANZANO   6:50 13:15
CARBONERO EL MAYOR    7:00 13:25
TABANERA LA LUENGA --- ---
YANGÜAS DE ERESMA --- 13:35
RODA DE ERESMA --- ---

SEGOVIA   7:30 14:00

SEGOVIA 8:15 9:00 14:00
RODA DE ERESMA 8:30 --- 14:15
YANGÜAS DE ERESMA 8:35 9:20 14:18
TABANERA LA LUENGA 8:40 --- ---
CARNONERO EL MAYOR 8:45 9:30 14:25
NAVALMANZANO 8:55 9:40 14:35
PINAREJOS 9:00 --- 14:40
LA ZAMORANA 9:05 9:45 ---
SANCHONUÑO 9:10 9:50 14:50
CUELLAR 9:20 10:00 15:00
EL HENAR --- 10:15 ---
VILORIA DEL HENAR --- 10:20 ---
SAN MIGUEL DEL ARROYO 9:35 10:25 15:20
SANTIAGO DEL ARROYO --- 10:30 ---
ARRABAL DE PORTILLO 9:45 10:35 ---
ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 9:50 10:40 ---
EL OTERO --- --- ---
HERRERA DE DUERO --- --- ---
LA CORALA --- --- ---
VALLADOLID 10:10 11:00 16:00

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
73

C
TG

YK
2P

J3
ZY

5F
L4

K9
FF

R
M

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//n
av

al
m

an
za

no
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navalmanzano
	2024-09-03T12:25:01+0200
	Navalmanzano
	SILVIA OLMOS ARRANZ - 70254171G (FIRMA)
	Lo acepto




